
DODATEK Č. 2/2020
k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo) č. 03PT-002416

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupený:  ̂ ředitelem Závodu Brno,

Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČO: 65993390 
DIČ:CZ65993390 
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné
a

Zhotovitel: Společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY
zastoupená Správcem společností

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 - Žižkov 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
místopředsedou

představenstva
IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349 
bankovní spojení:
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

Ostatní společníci:

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 46347488 
DIČ: CZ46347488 
bankovní spojení:

zapsaný: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 

DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČ: 31322000 
DIČ: SK2020524770
zapsaný: OR u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B

VPU DECO PRAHA a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
zastoupený: statutárním ředitelem
IČ: 60193280 
DIČ: CZ60193280
zapsaný: OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2368

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



PREAMBULE

Smluvní strany se v návaznosti na obsah dopisu ze dne 22. 5. 2018 (zn. 753/18-22100) a 
z něho vyplynuvší závěry, v souvislosti s postupně opadávajícími důvody bránícími dokončení 
služeb dle č. lil., bodu 1. písm. b) prováděcí smlouvy, dohodly na uzavření dodatku čís. 2/2020 
k k výše popsané prováděcí smlouvě číslo 03PT-002416 (číslo smlouvy zhotovitele 17-003- 
A6-IC) ze dne 17. 3. 2017, jejímž předmětem je na výkon inženýrské činnosti k zajištění 
stavebních povolení, pro stavbu s názvem: D1, stavba 0136 Ríkovice - Přerov, a to 
konkrétně na změně čí. III. prováděcí smlouvy v tomto znění:

I. PŘEDMĚT DODATKU

Článek III. Doba a místo plnění

- původní znění:
Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č. 1/2017 
zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele

b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s 
realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 05/2018

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb.t stavební zákon: do 5 měsíců od výzvy objednatele

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem.

- nové znění:
Článek III.

Doba a místo plnění
2. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

a) zahájení prací: pro plnění bodu b) uzavřením dodatku č.1/2017 
zahájení prací: pro plnění bodu c) a d) na písemnou výzvu objednatele

b) zajištění uzavření smluv o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 
s realizací stavby (smlouvy o přeložkách IS, komunikací a polních cest, smlouvy o 
budoucím převzetí těchto SO apod.): 03/2021

c) podání žádostí o stavební povolení, jež musí obsahovat souhlasná stanoviska 
všech dotčených orgánů a veškeré ostatní náležitosti dané zákonem č. 183/2006 
Sb., stavební zákon: do 2 měsíců od písemné výzvy objednatele, která bude 
obsahovat taxativní seznam SO (viz příloha 1 tohoto dodatku)

d) vypořádání připomínek a požadavků dotčených stavebních úřadů a dalších 
účastníků řízení během stavebního řízení: ve lhůtách stanovených daným 
konkrétním úřadem či správním orgánem.



II. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní smluvní ujednání Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) č. objednatele 03PT-002416, 
č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17. 3. 2017 zůstávají nezměněna v původním znění.

Dodatek č. 2/2020 se stává nedílnou součástí Prováděcí smlouvy (smlouvy o dílo) 
č. objednatele 03PT-002416, č. zhotovitele 17-003-A6-IČ ze dne 17. 3. 2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2/2020 k Prováděcí smlouvě 
(smlouvě o dílo) č. 03PT-002416 připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Za objednatele: 

V Brně dne

ředitel Závodu Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Za zhotovitele společnost SUDOP GROUP RS - PROJEKTY 

V  Brně dne - 4 -09- 2020

předseda představenstva předseda představenstva
Dopravoprojekt Brno a.s Dopravoprojekt Brno a.s.
za ostatní společníky společnosti 
„SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY" 
na základě plné moci



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č .l

. ■ O O S e B S C K B l o . ......... ............ sm®
Ministerstvo dopravy ČR 101 Dálnice D l km 75,300-85^400
Ministerstvo dopravy ČR 102 MÚK Říkovice
Ministerstvo dopravy ČR 103 MÚK Přerov-západ
Ministerstvo dopravy ČR 104 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 156 Příjezd k ZUN č. 1 v km 76,000 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 160 Příjezd k ZUN č. 7 v km 81,200 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 161 Příjezd k ZUN č. 8 v km 81,800 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 193 Portály dopravního značení dálnice

Ministerstvo dopravy ČR
201

Most v km 76,210 přes žel.trať Břeclav -  Přerov a přes silnici 1/55
Ministerstvo dopravy ČR 202 Inundační most v pravobřežní ínundaci Moštěnky
Ministerstvo dopravy ČR 203 Most v km 77,185 přes Moštěnku
Ministerstvo dopravy ČR 204 Most v km 78,304 pres Mlýnský náhon
Ministerstvo dopravy ČR 205 Mostv km 78,626 přes Svod n tel
Ministerstvo dopravy ČR 206 Most v km 79,052 přes silnici 11/436
Ministerstvo dopravy ČR 207 Most přes žel.trať Brno -  Přerov v km 79,444
Ministerstvo dopravy ČR 208 Estakáda v km 82,156 přes silnici !1/434 a inundační území
Ministerstvo dopravy ČR 209 Estakáda v km 82,973 přes Bečvu a Žel.trať Olomouc -  Přerov
Ministerstvo dopravy ČR 210 Most v km 80,820 přel silnici 11/436
Ministerstvo dopravy ČR 211 Most na větvi 1 přes dálnici
Ministerstvo dopravy ČR 212 Most na větvi 2 přes dálnici
Ministerstvo dopravy ČR 213 Nadjezd větve 10 nad větví 8
Ministerstvo dopravy ČR 250 Opěrná zeď větve 2 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 251 Opěrné zdi pro kabely VN vlevo km 82,450 -  82,600
Ministerstvo dopravy ČR 252 Opěrná zeď větve 3 MÚK Přerov-sever
Ministerstvo dopravy ČR 301 Dešťová kanalizace km 75,66-76,10
Ministerstvo dopravy ČR 302 Dešťová kanalizace km 76,10 -  77,15
Ministerstvo dopravy ČR 303 Dešťová kanalizace km 77,15-78,33
Ministerstvo dopravy ČR 304 Dešťová kanalizace km 78,33 -  78,63
Ministerstvo dopravy ČR 305 Dešťová kanalizace km 78,63-79,07
Ministerstvo dopravy ČR 306 Dešťová kanalizace km 78,70 -  79, 41
Ministerstvo dopravy ČR 307 Dešťová kanalizace km 79,41-81,60
Ministerstvo dopravy ČR 308 Dešťová kanalizace km 81,60-82,23
Ministerstvo dopravy ČR 309 Hlavní sběrač „ A "  v km 81,74 -  82,8
Ministerstvo dopravy ČR 310 Dešťová kanalizace km 82,23 -  83,63
Ministerstvo dopravy ČR 311 Dešťová kanalizace km 83,60 -  85,40
Ministerstvo dopravy ČR 312 Dešťová kanalizace z RN 14
Ministerstvo dopravy ČR 313 Dešťová kanalizace MÚK Přerov-sever (část západ)
Ministerstvo dopravy ČR 314 OdvodněníSO 210
Ministerstvo dopravy ČR 315 Hlavní sběrač „B"
Ministerstvo dopravy ČR 316 Dešťová kanalizace MÚK Přerov-sever; část východ
Ministerstvo-dopravy ČR 325 Ochranné hráze v km 80,500 -  81,450
Ministerstvo dopravy ČR 331 Záchytná usazovací nádrž č 1 v km 76,0 :
Ministerstvo dopravy ČR 332 Záchytná usazovací nádrž č.2 v km 77,1
Ministerstvo dopravy ČR 333 Záchytná usazovací nádrž č.3 v km 77,4
Ministerstvo dopravy ČR 334 Záchytná usazovací nádrž Č.4 v km 78,57
Ministerstvo dopravy ČR 335 Záchytná usazovací riádrž č.5 v km 78,67
Ministerstvo dopravy ČR 338 Záchytná usazovací nádrž č.8 v km 81,7
Ministerstvo dopravy ČR 343 Záchytná usazovací nádrž Č;13 v km 83,78
Ministerstvo dopravy ČR 391 Čerpací stanice v km 81,15
Ministerstvo dopravy ČR 392 Čerpací stanice SO 210
Ministerstvo dopravy ČR 701 Protihluková stěna km 79,200 -  80,300 vpravo
Ministerstvo dopravy ČŘ 702 Protihluková stěna km 82,693 - 84,200 vlevo
Ministerstvo dopravy ČR 703 Protihluková stěna km 84,600 - 85,175 vpravo
Ministerstvo dopravy ČR 704 Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov-sever, část 1
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 116 Přeložka silnice 1/55 v Přerově -  Předmostí
Krajský úřad Olomouckého kraje> odbor dopravy 172 Provizorní úpravě připojení SO 172 stavby 0137
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 173 Provizorní napojení silnice 1/55 v Přerově - Předmostí
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 226 Prodloužení stávajícího mostu na silnici 1/55
Krajský úřad Olomouckého kraje - odbor dopravy 705 Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov -  sever, část 2
Magistrát města Přerova - odbor dopravy : n 5 Přeložka silnice li/434 (Tovačov-Přerov) krri 82,171
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 121 Přeložka sil. 11/436 Bochor-Přerov
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 142 Polní cesta v km 76,270



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č.l

název úřadu č ís lo  SO název SO
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 143 Polní cesta v km 77,170
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 144 Polní cesta v km 77,210
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 145 Polní cesta v km 78,630
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 146 Přeložka účelové komunikace v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 147 Souběžná polní cesta vlevo km 79,460 -  79,900
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 148 Souběžná polní cesta vlevo km 80,820 -  80,910
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 149 Přístupová cesta za areálem Přerovských strojíren
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 150 Přístupová cesta k odkališti „B" km 82,510
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 153 Souběžná polní cesta podél silnice 1/55 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 154 Souběžná polní cesta vlevo km 79,200-79,420
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 157 Příjezd k ZUN č. 4 v km 78,560 vlevo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 158 Příjezd k ZUN č. 5 v km 78,700 vlevo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 163 Příjezd k ZUN č. 10 v km 82,600 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 164 Příjezd k RN č. 13 v km 83,550-83,750 vpravo
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 165 Příjezd k estakádě v km 83,350
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 167 Polní cesta v km 80,820-81,020
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 168 Přeložka polní cesty v km 78,615
Magistrát města Přerova - odbor dopravy 171 Provizorní objížďka na silnici 11/434
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 321 Přeložka Dobrčického potoka
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 322 Přeložka Svodnice (Lověšice)
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 323 Přeložka a pročištění melioračního kanálu v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 324 Úprava koryta Bečvy pod estakádou SO 209
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 337 Retenční nádrž č. 7 v km 81,1
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 340 Záchytná usazovací nádrž č.10 v km 82,57
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 344 Záchytná usazovací nádrž č.14
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 352 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 78,63
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 353 Přeložka vodovodu OC 700 v km 79,10
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 354 Přeložka vodovodu OC 500 v km 79,11
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 355 Přeložka vodovodu PVC 160 v km 79,64
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 356 Přeložka vodovodu PVC 225 v km 82,12
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 357 Přeložka vodovodu PVC 110 v km 83,59
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 358 Přeložka vodovodu AC 150 v km 83,88
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 361 Úprava vodovodu OC 700 na sil. Bochoř -  Lověšice
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 362 Úprava vodovodu OC 500 na sil. Bochoř -  Lověšice
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 363 Přeložka vodovodu AC 150 u MÚK Přerov-sever

Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení
363.1

Vodovodní připojení zahrádkářské kolonie u MÚK Přerov - sever
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 364 Výtlačný řad od ČS
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 371 Úpravy meliorací km 77,6 -  78,3
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 372 Úpravy meliorací km 78,6 -  79,4
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 373 Úpravy meliorací km 79,5 -  80,4
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 374 Úpravy meliorací km 83,66 -  83,82
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 390 Retenční příkop km 83,60 - 84,95
Magistrát města Přerova - vodohospodářské oddělení 861 Rekultivace rušených komunikací a vodotečí
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 1 Demolice rod. domu v Lověšicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 2 Demolice zahradních domků v oku MÚK. Přerov-západ
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 3 Demolice domů v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 5 Demolice bufetu na hřišti v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 6 Demolice zahradního domku v Dluhonicích
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 7 Demolice zahradních domků v Přerově -  Předmostí
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 131 Úprava stávajícího hřiště Sokola Dluhonice
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 134 Stezka pro chodce a cyklisty
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 151 Přístupová cesta Prechezy km 82,892
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 166 Obslužná komunikace Prechezy
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 782 Úprava skládky zelené skalice
Magistrát města Přerova - obecný stavební úřad 861 Rekultivace rušených komunikací a vodotečí
Drážní úřad 650 Prodloužení koleje vlečky Precheza
Drážní úřad 654 Říkovice -  Přerov, ZOK montáž, úprava
Drážní úřad 655 Říkovice -  Přerov, DK ČD úprava
Drážní úřad 657 Říkovice -  Přerov, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 658 Říkovice -  Přerov, trolejové vedení, úprava
Drážní úřad 659 Říkovice -  Přerov, ZOK zavěšení, úprava
Drážní úřad 660 Říkovice -  Přerov, napájecí vedení, úprava



Dálnice D l. stavba 0136 Říkovice - Přerov - PŘEHLED STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ Příloha č.l

název úřadu čís lo SO název SO
Drážní úřad 661 Říkovice -  Přerov, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 677 Přerov -  Věžky, přeložka kabelů zab. zař.
Drážní úřad 678 Přerov -  Věžky, sdělovací kabely, úprava
Drážní úřad 679 Přerov -  Věžky, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 680 Přerov -  Věžky, trolejové vedení, úprava
Drážní úřad 681 Přerov -  Věžky, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 682.1 Úpravy staničního rel. zab. zař. výhybny Dluhonice
Drážní úřad 685.1 PřevěšeníZOK SŽDC
Drážní úřad 685.2 PřevěšeníZOK ČD-T
Drážní úřad 686 Dluhonice, DK SŽDC, úprava
Drážní úřad 687 Dluhonice, kabel 6 kV, přeložka
Drážní úřad 688 Dluhonice, obcházecí kabelové vedení
Drážní úřad 689 Dluhonice, trolejové vedení,úprava
Drážní úřad 690.1 Dluhonice,ZOK SŽDC zavěšení, úprava
Drážní úřad 690.2 Dluhonice,ZOK ČD-T zavěšení, úprava
Drážní úřad 691 Dluhonice, ukolejnění, úprava
Drážní úřad 694 Dluhonice, přeložka kabelů DOÚO
Drážní úřad 697 Dluhonice, návěstní lávka v km 185,315

Poznámka:
SO 007 Demolice zahradních domků v Přerově-Předmostí - Povolení o odstranění bylo již vydáno pro dokončení ZAV


